ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CAO THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Thị trấn Cao Thượng, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành

Luật Đất đai và các quy định của pháp luật; Số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020

về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính.

Căn cứ đơn trình báo ngày 11 tháng 05 năm 2023 của các con đẻ ông Nguyễn

Văn Dũng về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Nguyễn

Văn Dũng (đã chết), có thửa đất tại tổ dân phố Ngoài Hạ, thị trấn Cao Thượng,

huyện Tân Yên.

UBND thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên thông báo:

1. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Nguyễn Văn Dũng được

cấp chứng nhận quyền sử dụng đất năm 1991 tại thửa đất số 701, tờ bản đồ số 28,

diện tích 475m
2

đất T số phát hành  096063, địa chỉ: xã Cao Thượng, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang nay tổ dân phố Ngoài Hạ, thị trấn Cao Thượng, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang.

2. UBND thị trấn Cao Thượng công khai việc mất GCNQSD đất mang tên

ông Nguyễn Văn Dũng, theo đơn trình báo và văn bản cử người đại diện do ông

Nguyễn Văn Hùng được cử người đại diện đề nghị cấp GCNQSD đất tại thửa đất

trên để nhân dân và các tổ chức cá nhân có liên quan được biết như sau:

Địa điểm thông báo: Tại trụ sở UBND thị trấn Cao Thượng, Sở Tư pháp,

Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Bắc Giang, Ngân hàng tư nhân tại tỉnh Bắc Giang,

Nhà văn hóa tổ dân phố Ngoài Hạ, Đài truyền thanh thị trấn Cao Thượng.

Thời gian thông báo: Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày 15/5/2023 đến hết

ngày 30/5/2023.

Thời gian thông báo công khai nêu trên nếu ai nhặt được hoặc biết thông tin

về GCNQSD đất mang tên ông Nguyễn Văn Dũng, xin liên hệ với UBND thị trấn

Cao Thượng vào giờ hành chính qua số điện thoại 0906165353.

2

Chúng tôi đề nghị các Ngân hàng: kiểm tra các thông tin về GCNQSD đất

mang tên ông Nguyễn Văn Dũng, địa chỉ thửa đất: xã Cao Thượng, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang nay tổ dân phố Ngoài Hạ, thị trấn Cao Thượng, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang có thế chấp tại quý cơ quan hay không, nếu đã được thế chấp

tại quý cơ quan thì thông báo cho UBND thị trấn Cao Thượng trước ngày

30/5/2023. Hết thời gian nói trên quý cơ quan không có văn bản thông báo cho

UBND thị trấn Cao Thượng thì coi như giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói

trên không được lưu giữ, thế chấp tại quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Sở Tư  pháp;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Bắc Giang;

- Đài truyền thanh thị trấn Cao Thượng;

- Tổ trưởng tổ dân phố Ngoài Hạ;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Bằng

		pctubnd_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-11T14:51:01+0700

		2023-05-11T15:03:55+0700

		2023-05-11T15:04:24+0700

		ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-11T15:10:32+0700